E)xefiHeBHOe MeHI0 Ana obyyato!

Hata: 22.01.2024

Pasgen

Cbip

rop.énoao

rop.6n10 a0

rop.HannToK
Xneo6

D pyKT

MoBsap

HanMeHOoBaHue
6ntoa macca
3aBTpak

CbIp TBEPAbIX
COpPTOB B Hapeske
Kawa Ba3kasg
MOI0YHasA
NnweHHas
Omnet
HaTypanbHbIi
Kakao ¢ MO/IOKOM
Xne6
NWEeHNYHbIN
AnenbCuH

T1oro

Macca
nopuum
7-11 net

25

180

90
200
20

125
540

BbikacoBa . A.

LOunpekTop
we - Si
L« -0\
LeHa Macca
nopuumn
7-11 net 12-16
net
9
25
15
180
4,60 80
6,32 200
1,57 40
24, 92 125
61,41 540

n.

YTBEPXOAIO

>Q|Ia]v|/\ 3ckasg OOLL»

wH KO.M./

LeHa

12-16 net

15

4,10

6,32
1,57

16,69
52,68



