УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ«Матвеевская ООШ»

197

Доронин Ю.М./

Ежедневное меню для обучающихся

Дата: 22.01.2024

Раздел	наименование	Macca	цена	Macca	цена
_	блюда масса	порции		порции	
	завтрак	7-11 лет	7-11 лет	12-16	12-16 лет
				лет	
сыр	Сыр твердых		9		9
	сортов в нарезке	25		25	
гор.блюдо	Каша вязкая		15		15
	молочная	180		180	
	пшенная				
гор.блюдо	Омлет	90	4,60	80	4,10
	натуральный	90		80	
гор.напиток	Какао с молоком	200	6,32	200	6,32
Хлеб	Хлеб	20	1,57	40	1,57
	пшеничный	20		40	
Фрукт	Апельсин	125	24, 92	125	16,69
	Итого	540	61,41	540	52,68

Повар Љи Быкасова Г.А.